AO CONTRATO Nº 2/2018
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2018, celebrado entre a Auditoria da 7ª CJM  e a
empresa Protemaxi Segurança Patrimonial Armada Eireli. OBJETO: Prestação dos serviços
de segurança e vigilância patrimonial armada. VALOR ANUAL: R$ 681.358,80 (seiscentos e
oitenta e um mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos), divididos em 12
parcelas mensais de R$ 56.779,90 (cinquenta e seis mil, setecentos e setenta e nove reais
e noventa centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 02.061.0566.4225.0001 - Processamento
de Causas na Justiça Militar - JUPROC, Elemento de despesa: 3.3.9.0.37 - Locação de Mão-
de-Obra. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, no período de 27/SET/2019 a 26/SET/2020.

[...]

Contrato por mais 12 (doze)meses e suprimir o Contrato. Fundamento Legal: PAV n°
0006331-07.2019.4.05.7000-TRF5ªR.; art. 57, II e art. 65, § 2°, II ambos da Lei
8.666/1993. Vigência: 17/09/2019 até 16/09/2020. Supressão: O valor anual do
Contrato passa de R$ 167.434,92 para R$ 75.513,77(setenta e cinco mil, quinhentos e
treze reais e setenta e sete centavos). Recursos Orçamentários: PT n° 107775, ED n°
309039.58. Assinatura: 16/09/2019. Assinam: Edson Fernandes Santana, Diretor Geral-
TRF5ªR, Amanda Sá Barreto de Souza e Geraldo José de Vasconcelos Vilar, ambos
representantes da Contratada.

[...]

Processo n.º 0001029-47.2019.6.01.8000. Contrato TRE/AC n.º 16/2019. Contratante:
TRE/AC. Contratada: Amazon Construções e Serviços EIRELI, CNPJ n.º 04.558.234/0001-00.
Objeto: Prestação dos serviços terceirizados especializados de carregador - CBO 7832-10.
Valor: R$ 163.698,88 (cento e sessenta e três mil seiscentos e noventa e oito reais e
oitenta e oito centavos). Vigência: 29/10/2019 a 29/10/2020. Dotação orçamentária: Ação
- 20GP; ND -33.90.37.01; PI - AOSA APOIO. Fundamento Legal: Leis n.º 10.520/2002 e n.º
8.666/93. Data de Assinatura: 13/09/2019. Signatários: Jonathas Santos Almeida de